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Årsmelding 2024 - Sør-Fron kirkelige fellesråd 
Sør-Fron kirkelige fellesråd er opprettet med hjemmel i Kirkeloven av 1996 

Fellesrådets formål beskrives i Kirkelovens § 14: 

Kirkelige fellesråd skal ivareta administrative og økonomiske oppgaver på vegne av 

soknene, utarbeide mål og planer for den kirkelige virksomhet i kommunen, fremme 

samarbeid mellom menighetsrådene og ivareta soknenes interesser i forhold til 

kommunen. 

Sør-Fron kirkelige fellesråd er ansvarlig for: 

- Drift og vedlikehold av kirkene Sør-Fron Kirke og Espedalen Fjellkirke 

- Anlegg, drift og forvaltning av Sør-Fron Kirkegård og Gravholmen i Espedalen 

- Opprettelse og nedleggelse av stillinger som lønnes over fellesrådsbudsjettet 

- Drift av kirkekontor 

- Anskaffelse av utstyr og materiell til konfirmasjonsopplæring 

Sør-Fron kirkelige fellesråd har arbeidsgiveransvar for alle kirkelige ansatte med unntak av 

soknepresten som er ansatt i Hamar Bispedømme. 

Fellesrådets virksomhet omfatter drift og vedlikehold av Sør-Fron Kirke, Sør-Fron Kapell og 

Espedalen Fjellkirke. I tillegg til Sør-Fron kirkegård med driftsbygning og Klokkespill, samt 

Gravholmen i Espedalen. 

Sør-Fron kirkelige fellesråd består av ett sokn og av den grunn er møtene i fellesrådet og 

soknerådet slått sammen. Det har vært 7 møter i løpet av året. 

 

Kirkelig folkevalgte i Sør-Fron 

Leder John Sigurd Holtesmo 

Nestleder Randi Myhr 

 Magnus Muriteigen 
Ragnhild Steig Gryttingslien 
John Ståle Kristiansen 
Eva Helen Lien 
Karoline Haverstadløkken 
Erling Terje Megrund 

Vara 1 Hanne Cecilie Grønland 

Vara 2 Kari Ekre 

Vara 3 Liv Torild Haverstadløkken 

Biskopens representant Kristinn Òlason 

Sør-Fron Kommunes representant Liv Bjerke 

Sør-Fron kommunes representant vara Stein Nerli Morken 

Sekretær  Kristin Nustad 
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Vervene i Sør-Fron kirkelige fellesråd ble godtgjort med kr. 15 000,- + 1000,- pr møte for 

leder. De øvrige medlemmene fikk kr. 1000,- pr møte med unntak av administrasjon, 

kommunens representanter og Biskopens representant. Totalt kr.93 000,- i 2024. 

 

Kirkelig fellesråd/sokneråd har behandlet 54 saker i 2024 bl.a. følgende saker 

❖ Årsregnskap og årsmelding 2023 

❖ Budsjett 2024 

❖ Ansettelse kirketjener, menighetspedagog og vikar for kirketjener 

❖ Kirkegårdsvedtekter 

❖ Etablering Minnelund 

❖ Budsjett 2025 

 

Årsmøte for Sør-Fron Sokn 
Søndag 14.april 2024 kl 18.00 i Sør-Fron Kapell 

Møtet åpnet med andakt av Terje Elvestad. 

Leder i Soknerådet John Sigurd Holtesmo ledet møtet og presenterte Årsrapporten for 

2023. 

Fungerende kirkeverge presenterte regnskapet for 2023 

Årsrapport og regnskap ble godkjent. 

Tilrettelegging og servering var det 4 av konfirmantene samt Synøve Barlund Fladby og 

Ragnhild Steig Gryttingslien som ordnet. 

 

Regnskapsfører og revisor 
Regnskapsfører: Midt-Gudbrandsdal Økonomikontor V/ Mona Elin Haug 

Revisor: BDO v/Ørjan Johannessen 

 

Ansatte i 2024: 
Administrasjon Stilling Stillings 

prosent 
Merknad 

Kristin Nustad Kirkeverge 80%  

Kristian Haave Kirkeverge   Vikar 

Synøve Barlund Fladby Sekretær/Klokker 45%  

Sergey Shulga Kantor 100%  

Stein Olav Myhre Kirketjener/kirkegårdsarbeider 100% Frem til 
1.april 

Peder Røsnes Ellefsrud Kirketjener/kirkegårdsarbeider 100% Fra 1.april 

Mathilde Skjæret Menighetspedagog 40% Frem til 1. 
mars 

Lena Ljungstrand Menighetspedagog 40% Fra 12/8 

Lena Ljungstrand Vikar 
Kirketjener/kirkegårdsarbeider 

25% Fra 12/8 

Arnt Ove Voldbakken Kirketjener Espedalen 20%  
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Råd og utvalg Sør-Fron sokn 2023-2027  
Administrasjons- og 
partssammensatt utvalg   

Leder: John Sigurd Holtesmo  
Nestleder: Randi Myhr  
John Ståle Kristiansen  
Sokneprest Kristinn Olason  
Synøve Barlund Fladby  
Kirkevergen, sekretær  

Diakoniutvalg  Synøve Barlund Fladby  
Ragnhild Steig Gryttingslien  
Liv Torild Haverstadløkken  
Åse Beitdokken  
Kari Hovemoen  
Mari Dalseg 
Randi Solbraa  
Eldri Solbakken  

Trosopplæringsutvalg  
  

Menighetspedagog  
Karoline Haverstadløkken  
Kari Ekre  
Eva Helen Lien  
Oda Nyhus Aanekre  
Wenche Bjerkehagen  
Synøve Barlund Fladby 
Sokneprest Kristinn Òlason 
Kantor Sergey Shulga 

Bygg og anleggsutvalg  Peder Røsnes Ellefsrud, Sør-Fron kirke  
Arnt Ove Voldbakken, Espedalen Fjellkirke  
John Sigurd Holtesmo  
Erling Terje Megrund  
Liv Bjerke – vara: Stein Nerli Morken  
Kirkevergen  

Redaksjonskomite kirkebladet  Synøve Barlund Fladby   
Kristinn Olason  
Kristin Sommer 
Kirkevergen  

Bibelkontakt Synøve Barlund Fladby  

Gudstjenesteutvalg  Staben  
Cecilie Grønland  
Erling Terje Megrund  

Årsmøte kirkens SOS  John Sigurd Holtesmo  

Årsmøte Kirkens 
familierådgiving  

John Sigurd Holtesmo  

Fasteaksjon - kontaktperson   
Kirkens nødhjelp  

Kirkevergen  
Synøve Barlund Fladby  
Randi Myhr  
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Ferieavvikling: 
Ferieavviklingen sommeren 2024 ble gjennomført med innleid vikar for 

kirketjener og innleid vikar for kantor ved behov. 

Kontoret var bemannet tirsdag – fredag kl 10-14. Sekretær og Kirkeverge 

avløste hverandre. 

 

Økonomi: 
Drift: 

Kommunens tilskudd til fellesrådets drift var kr 3 219 300,-. Tilskuddet dekker drift av 

kirkene og kirkegården i kommunen. Ellers vedtar fellesrådet budsjettet som viser hvordan 

midlene anvendes. 

Fellesrådet har avtale om tjenesteyting med Sør-Fron kommune som dekker fellesutgifter, 

personal/lønn og IKT med til sammen kr. 220 700,- 

 

Regnskapsmessig mindre/mer forbruk 

Sør-Fron kirkelige fellesråd hadde et mindreforbruk. på kr. 69 995,- for 2024 

 

Investering: 

Fellesrådet fikk tildelt kr. 1 000 000,- av Sør-Fron kommune i 2024. Deler har gått til 

arbeidet med brua over til Gravholmen i Espedalen og ellers har de blitt brukt etter 

vedtak i fellesrådet. 

- Nytt kjøleanlegg bårerom 

- Utgraving – utskifting av masse i felt for Minnelund 

- Demontering av skadet bru og fundamentering til ny bru Gravholmen 

 

Pr. 31.12.2024 er det kr. 547 000,- på ubundet investeringsfond 

 

Gravlegat: 

Sør-Fron kirkelige fellesråd har i 2024 8 aktive gravlegat. Det er ulike omfang av legatene i 

forhold til både gravstell og festeavgift. 

 

Festeavgift: 

Festeavgiften er på kr 250,- pr grav pr år og faktureres årlig. Festeavgift ble fakturert i 

november 2024. Det var første året at alle var med på årlig fakturering etter omgjøringen 

fra 5 årlig fakturering. 

Det ble inntektsført kr. 457 209,- i festeavgifter i 2024. 
 

Samarbeid 
I mai ble Kirkevergen invitert til Formannskapet for å 

orientere om Sør-Fron Sokn sitt arbeid. Vi har også innført 2 

møter i året med Kommunedirektør og økonomisjef, høst og 

vår.  
4 ggr i året har vi prostileder møter for alle kirkeverger og 

prosten. 
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Espedalen Fjellkirke - 

Kirkejubileum: 
Espedalen Fjellkirke feiret 50 års jubileum i 2024. 

Dette ble høytidelig markert i Fjellkirken 

22.september 2024 med en fullsatt kirke. Biskop Ole Kristian Bonden var medvirkende 

sammen med prost i Sør-Gudbrandsdal og 9 prester. Etterpålaget ble arrangert i samarbeid 

med Espedalen sanitetsforening ved Espedalen fjellstue med tradisjonsmat, kake og kaffe. 

Det har vært gjennomført 8 gudstjenester, siden høytidsgudstjenesten 1.dag jul ble avlyst 

pga dårlig vær og glatt føre. 

Det har vært 1 dåp, 3 vigsler og 2 bisettelser, samt 4 stk urnenedsettelser. 

Erling Terje Megrund hadde Åpen Kirke 5 onsdager i juli og 1 i august. I tillegg har både 

Erling og Arnt Ove hatt omvisninger for besøkende som ønsker å se fjellkirka utenom 

denne perioden. 

Espedalen sanitetsforening hadde juletrefest 3.dag jul med 39 voksne og 11 barn. 

I Påska var konsert med Elisabeth Eldevik. 

Brua over til Gravholmen ble revet og nye fundament ble bygd. Brua bygges ferdig i 2025. 

 

 
Foto: Bjørn Sletten 
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Sør-Fron Kirke: 

Åpen Kirke 
Fra 24.juni – 17 august var det Åpen Kirke Mandag – Lørdag kl 12-17, med 1086 besøkende. 

Det var Eirin Bekkevold og Nicoline Scheie sammen med noen trofaste frivillige som var 

vakter. Vi fikk tilskudd fra Pilgrims senteret Dale-Gudbrand slik at vi kunne leie 

sommerhjelp. I samme periode arrangerte vi 7 Pilgrims konserter på onsdager kl 12.00. 

 

Gudstjenester 
Det har vært avholdt totalt 63 gudstjenester. 23 gudstjenester med dåp, 13 gudstjenester 

med nattverd, 9 gudstjenester tilrettelagt for barn og 

ungdom og 1 skolegudstjeneste. 

Olsokgudstjenesten 29.juli var arrangert i samarbeid med 

Sør-Fron Kommune v /kulturetaten, Pilegrimssenteret Dale-

Gudbrand, Gudbrandsdalsmusea. Biskop emerita Solveig 

Fiske medvirket.  I tillegg var det musikkinnslag med Sør-

Fron Spellemannslag. Bygdekvinnelaget serverte kirkekaffe i 

kapellet etter gudstjenesten. 

Spelemannsmesse med bergroser og pols ble arrangert i 

samarbeid med Rudi Gard 25.august. Dette var i forbindelse 

med Nygaard-festivalen og med søkelys på Sven Nyhus sin 

musikk  

I September feiret Sør-Fron Sanitetsforening 110 års 

jubileum med gudstjeneste og arrangement på 

kommunelokalet etterpå. 

I Sør-Fron Kirke har det i 2025 vært 11 vigsler, 49 

begravelser, 32 dåpshandlinger og 32 ungdommer ble 

konfirmert. 

Julekveldsgudstjenesten hadde stor oppslutning. Justin Surdyn deltok med trompet, 

Amanda Ljungstrand med fiolin. 

 

Aktivitet  

Sørheim Omsorgssenter: 
Det har vært andakt 3 torsdager i løpet av året, som var bra besøkt. I tillegg til  

Juleandakt julekvelden, gudstjeneste første søndag i januar og første søndag etter påske. 

Grendemesser:  
Det har i løpet av året vært avholdt grendemesse på Harpefoss grendahus, i Tofte gamle 

skole og Øvertun grendehus med bra besøk alle steder. 

Setermesse: 
Vi ble invitert til Ole Anton Fossehagen sin seter i Kristensetra i juni og der var det ca 50 

deltagere. 

Peer Gynt messe: 
Ved Løken Scene på Borgen Gålå med ca. 45 stk. Det var flere som etterlyste at dette ikke 

var publisert i programmet til Peer Gynt festivalen. 

Foto Liv Bjerke 
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Kyrkjebladet 
Redaksjonen: Kristinn Olason, Kristin Sommer, Kristin Nustad og Synøve Barlund Fladby er 

redaktør.  

Synøve samler stoffet og har kontakt med trykkeriet. 

De andre bidrar med å skrive artikler. 

Bladet kommer med 4 nummer i året og blir trykt hos 

Dale-Gudbrand trykkeri. 

Grafiker er Magnus Olaussen. 

I 2024 er vi i årgang 69. 

Distribusjon via Posten og i desember hjalp Sør-Fron 

Lions oss med å distribuere julenummeret. 

I løpet av 2024 fikk vi inn totalt kr 69.900,- i 

kontingent, kr. 5.250,- i gaver og kr. 670,- i offer til 

bladet. 

Takk til sanitetsforeningene i Sør-Fron som vi har fått 

gave fra hvert år! 

Tusen takk for alle bidrag både økonomisk og med tekst og bilder! 

 

Frivillige 
Soknet har mange flinke frivillige som stiller opp på dugnad, kirkekaffe, vakt ved Åpen 

Kirke, parkeringsvakter etc. 

Som takk arrangerte vi frivilligfest i Kapellet i januar og i presteboligen på Svahelle i 

november.  

Diakoni 
Det har vært 7 samlinger med høgstdagsbøn i kapellet, onsdager kl. 12.00 – 13.30 

Musikk, andakt og sang v. sokneprest og organist. Salg av kaffe og vaffel kr. 50,- 

Underholdning v. Bjørg og Magne, Golåten, Strandklang, Emanuel Manolov, film om Sør-

Fron spelemannslag. 

Diakoniutvalget ordner det praktiske. 

Diakoniutvalget serverte ellers sodd og loff i kapellet etter gudstjeneste skjærtorsdag, 

smørbrød og kaker etter dugnaden på våren samt etter gudstjenesten Allehelgensdagen. 

  

Menighetstur 

I juni var vi på Menighetstur m. 28 personer til Lillehammer onsdag 19. juni. Medbrakt 
kaffe og biteti, omvisning på Sigrid Undsets hjem Bjerkebæk. 

Middag på Øyer fjellstue, gryte m tilbehør og fromasj. Orientering om stedet og sangen 
«Himmellosen» til slutt. 
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Bygg og anlegg: 

Sør-Fron Kirkegård 
 

Den tradisjonelle dugnaden i april hadde bra oppmøte med flinke folk. Dette er både 

sosialt, og nyttig for soknerådet. Den ble avsluttet med kaffe og 

servering i kapellet v/diakoniutvalget.  
Ca. 500 timer har gått med til plenklipping i sommersesongen. 

2000 års monument ble pusset opp på høsten. 

Klokkespillet spiller 4 ggr pr dag.  

Grunnarbeidet for minnelund startet høst 2024. Hele området 

ble grav igjennom og kommunen har fått den inn på kartet. 

Området ble gjort klart for videre arbeid. Søknad om 

godkjennelse ble utarbeidet og sendt inn til Statsforvalteren 

Vestfold og Telemark. 

 

 

Sør-Fron Kirke  

Det har i mange år vært små sprekker i muren i buene over alle vinduene i kirka. 

Julekvelden opplevde vi at det falt ut en bit av murpussen fra sprekken over vinduet på 

venstre side av den sørvendte døra. Denne falt ned på galleriet hvor ingen satt. Galleriet 

ble avstengt og arbeidet med kontroll og utbedring blir i 2025.  

I oktober ble det arrangert dugnad i Kirka med støvsuging og pussing av 

messinglysestakene på alteret. 

 

Sør-Fron Kapell 
Kapellet blir brukt til ulike aktiviteter i løpet av året. Gudstjenester uten dåp blir avholdt 

her vinterstid for å spare på strømutgiftene 

Bårerommet fikk nytt kjøleanlegg høsten 2024. 

 

Konfirmantundervisningen  
 

Undervisning tirsdager fordelt på 3 grupper 

Februar: Leir i Håkons Hall. Kristian Haave og Jan Rune Bergh var med som ledere. 

Konfirmantforeldre var med som nattevakter og kjøkkentjeneste 

Mars: Ung messe med countrymusikk v. Rita og Ståle. Konfirmanter deltok med 

tekstlesning, bønner, lystenning og kirkeverter. Flere hadde med traktor til oppstilling på 

kirkebakken. 

Fasteaksjon: Konfirmantene gikk dør til dør med bøsser, kr. 21.932 samlet inn på bøsser, i 

tillegg til Vipps. Totalt kr. 40.443  

Mai: Samtalegudstjeneste og konfirmasjon med 32 konfirmanter. 

August: Presten hadde enkeltsamtaler med nye konfirmanter.  

September: Presentasjon av 40 ungdommer som har meldt seg til konfirmasjon 2025. 

Desember: Lysmesse med eget konfirmantband og sang “Knocking on heaven’s door” 
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Trosopplæring 
 

Menighetspedagog-stillingen har bare vært besatt deler av året. Dette er aktiviteter som 

er gjennomført: 

Dato: Tiltak: 
Før dåp Dåpssamtaler med foreldre 
Vår Babysang 8 samlinger 

Barnesang 2 samlinger 
Februar 2 samlinger før utdeling av 6-års bok 
April Våronnmesse m. 3.klassinger, frokost i Kapellet 
Juni Krøllegudstjeneste, utdeling av 2-års bok 
August Skolestartgudstjeneste 
Høst Babysang 8 samlinger 
Oktober Besøk av 3. trinn i kirka 
Nov/des 2 samlinger og Gudstjeneste 4 års-bok 
Desember Besøk i barnehagen i Lia 

 

Kirkemusikk  
 
09. og 10.februar, Sør-Fron kirke – konsert «Cash in church» med gruppa “Get Rythm”. 

30.Mars – Espedalen Fjellkirke, forestilling om Eivind Bolt (av Jan Egil Eilertsen og 

Elisabeth E. Eldevik). 

08.juni – konsert «Langs leden» med Anne Grimstad Fjeld i regi av Gynkreftforeningen  

13.juni – orgelkonsert i Espedalen fjellkirke for gruppe fra Lillehammer frivilligsentral 

(spilt av Sergey Shulga). 

 

Pilegrimskonserter som ble gjennomført i regi av menigheten i løpet av sommeren: 

26. juni - Nivalis Barokk (barokk musikk, strykeinstrumenter med sangsolist) 

3. juli – Pål Svindland (saksofon, sang) 

10. juli – Gry Sveen (viser) 

17. juli – Øyvind Sund (viser med gitar) 

24. juli – Sofie Oline Vargeid, Hallvard Olai Stuen og Grete Vargeid 

31.juli – Andreas Vangen Andersen (gitar) 

 

03.oktober, Sør-Fron kirke – samarbeidskonsert mellom Harpefoss Skolemusikk og Fron 

Kulturskole 

24.november, Sør-Fron kirke - Konsert Harpefoss Skolemusikk 

8. desember, Sør-Fron kirke - Konsert «Deilig er jorden» med Rein Alexander, Anita 

Skorgan Caroline Ingeberg 

 

15.desember – Bygdas Egen Julekonsert 
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Statistikk: 
 

 2023 2024 Merknad 
Innmeldinger 4 2   
Utmeldinger 5 1   
Dåpshandlinger 28 33 18 bosatt i Sør-Fron 
Konfirmasjon 37 32   
Vigsler 14 14   
Gravferd 32 49   
       
Antall gudstjenester 60 63   
Deltakere på gudstjenester 4629 4833   
Gudstjenester med nattverd 18 13   
Deltakere til nattverd 336 331   
Høgstdagsbønn 8 8   
Andakter på Sørheim 4 3   
       
Offer til egen virksomhet 81729 83279   
Offer til andre 17017 12765   
Fasteaksjon 45631 40443  
Offer/ innsamling totalt 144377 136487  

 

 

 

 

 

 


